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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87720202V

2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i Subjektit UNION RAKETA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr. 14, Shkozet, Nr. Pasurie 
4/255, ZK 8515 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport. Shpime horizontale. Ndertim mikrotunele. 

Ndermjetesim financiar ne Valute dhe ne Euro. 
Ejup Shabani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2018                Deri: 19/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EjupShabani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNION RAKETA
E-Mail: info.unionraketa@gmail.com  
Telefon: 0038649271484  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-708884-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537238-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc  2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738931-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871662-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122FD0DD-268C-4A9D-A09D-0D801DD7C8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61352D42-C5DF-4370-8A76-DBF4DEF823CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80502884-FEA9-4437-956B-4503AEF1F401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D11D664-B463-479A-9E34-91EDC67F2790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DABE157-8F6D-4955-B9D6-F0189BBBB2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51262FBB-0B9E-45D3-8ABA-53CE1CEC1BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9A7154-715B-473B-8AEB-5AE6F18BA7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46061D8C-7AEC-470A-8903-5D9F73944CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B49984D-299E-49B7-A7BE-126A7654B66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6884DF24-F211-47E8-8AD0-4BABC2DEE629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815BF195-E583-4F24-9DB5-536717260C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DC81C4-8BCF-4436-ACA6-8A8817F1555A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141E80B0-47B2-4E0C-B4AC-972C2DAA92A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68140A29-788A-4F70-91DA-CABCE2A07015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D7C570-1B0D-41FE-9C9C-D02B73FC0A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98201FC7-33EC-40AD-A360-D0678D3B3D37
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874856-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.01.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.unionraketa@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 14, Shkozet, Nr. Pasurie 4/255, ZK 8515;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Kukesi i Vjeter, ZK 2315, Numer Pasurie 16/239;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989626-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98201FC7-33EC-40AD-A360-D0678D3B3D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6C85B0-FE9E-4AC2-A6B6-E128447DC88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E63B93-3063-4789-94E1-C9E0220E5625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2F590D-5C37-4B45-8B37-FBB3CE716358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27328A19-DB87-4D1E-9E62-395AD01037E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD8A2F1-CF0B-4682-A5D5-479EDDE5C4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3116C1-F544-48B5-B9B1-E1AE6682DADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1AEBA0-4BB5-4B93-B342-EE4AFDDE5637

